
ZARZĄDZENIE NR 123/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 października 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży sieci 
gazowych zlokalizowanych w miejscowościach: Błociszewo, Gaj, 

Krzyżanowo oraz Bodzyniewo, Kadzewo i Wirginowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, art. 46 i art. 50 ustawy z dnia 
8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia sprzedaży sieci gazowych, 
zlokalizowanych w miejscowościach: Błociszewo, Gaj, Krzyżanowo oraz 
Bodzyniewo, Kadzewo i Wirginowo, zwaną w dalszej części zarządzenia 
"Komisją", w następującym składzie: 
1) Donat Tomczak - Przewodniczący Komisji; 
2) Bartosz Edwarczyk - Członek Komisji; 
3) Marcin Sawicki - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi sprzedaż sieci gazowych, o których mowa 
w § 1, w trybie postępowania przetargowego, ustalając cenę wywoławczą 
(cenę netto) przedmiotu sprzedaży w wartości:1.155.749,35 zł. 

2. W przypadku negatywnego rozstrzygnięcia pierwszego przetargu cenę 
wywoławczą w drugim przetargu przyjmuję się na poziomie 60% ceny, 
o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Cena wywoławcza w kolejnych przetargach nie może być niższa niż 
wartość księgowa netto przedmiotu sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 24C0A4C0-E4CB-49C5-8433-BC50068D4AA5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




